
POSTANOWIENIE NR 199/2024 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń terytorialnych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 178 § 7 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Olsztynie I postanawia 

co następuje: 

§ 1. 

Zwołuję pierwsze posiedzenie Wojewódzkiej Komisji Wyborczej w Olsztynie na dzień 

27 lutego 2024 r. do godz. 15.00 w siedzibie Komisji. 

§ 2. 

Zwołuję pierwsze posiedzenia powiatowych, miejskich, gminnych komisji wyborczych z obszaru 

właściwości na dzień 27 lutego 2024 r. do godz. 15.00 w siedzibach komisji. 

§ 3. 

Organizację posiedzeń zapewniają organy obsługujące i gwarantujące techniczno-materialne warunki 

pracy właściwych komisji. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                             Komisarz Wyborczy 

                                                                             w Olsztynie I 

                                                                           (-) Mariusz Paweł Stachowiak 

 

                                                                                                                          

                                                                                                                                        Załącznik nr 12 

Gminna Komisja Wyborcza w Janowcu Kościelnym, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Janowcu 

Kościelnym, Janowiec Kościelny 62,13-111 Janowiec Kościelny, sala konferencyjna 

(pokój nr 5 - parter): 

 



1. Barbara Gostkowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROGALSKIEGO „NASZA 

GMINA”, zam. Grabowo Leśne 

 

2. Elżbieta Gradecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Grzegórzki 

 

3. Joanna Janiak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA JANOWCA, zam. Nowa 

Wieś Dmochy 

 

4. Katarzyna Kowalczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szczepankowo 

Sołdany 

 

5. Katarzyna Kowalewska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Kuce 

 

6. Ewelina Mierzejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nidzica 

 

7. Jolanta Pszenna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Janowiec Kościelny 

 

8. Paweł Rogalski, zgłoszony przez KWW PIOTRA ROGALSKIEGO „NASZA 

GMINA” (uzupełnienie składu), zam. Napierki 

 

9. Dorota Świecik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krokowo 


